
 
 

UCHWAŁA Nr XX/205/20 

RADY GMINY CEKCYN 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji Cekcyn 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 
poz. 713 poz. 1378) oraz art. 87 ust. 1 i 4 w związku z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo 
Wodne (Dz. U. z 2020 r. poz. 310, poz. 284, poz. 695, poz. 782, poz. 875 i poz. 1378), po uzgodnieniu 
z Państwowym Gospodarstwem Wodnym Wody Polskie Dyrektorem Zarządu Zlewni w Chojnicach oraz 
Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Bydgoszczy uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się aglomerację Cekcyn o równoważnej liczbie mieszkańców (RLM) wynoszącej 5712, 

obejmującej w gminie części miejscowości: Brzozie, Cekcyn, Cekcynek, Dębowiec, Iwiec, Krzywogoniec, 
Lubińsk, Ludwichowo, Małe Gacno, Nowy Sumin, Okoninek, Ostrowo, Stary Sumin, Trzebciny, Wielkie 
Budziska, Wysoka, Zdroje oraz Zielonka z końcowym punktem zrzutu zlokalizowanym w miejscowości 
Cekcynek, działka ewidencyjna numer 103/6, obręb ewid. Cekcyn (punkt ten stanowi przepompownia 
centralna o współrzędnych geograficznych: 53°34'29.04'' N i 18°00'22.26'' E, skąd ścieki kanalizacją tłoczną są 
odprowadzane do oczyszczalni ścieków komunalnych w Tucholi, zlokalizowanej na terenie aglomeracji 
Tuchola). 

§ 2. Opis aglomeracji stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Obszar i granice aglomeracji wyznaczono na mapie w skali 1:25 000, stanowiącej załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Niniejsza Uchwała była poprzedzona Uchwałą Nr XXV/459/16 Sejmiku Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 28 października 2016 r. w sprawie wyznaczenia aglomeracji Cekcyn (Dz. Urz. Woj. Kuj.-
Pom. z dn. 04.11.2016 r. poz. 3791), która traci moc z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały zgodnie 
z art. 565 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2020 r., poz. 310 z późn. zm.). 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Cekcyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

  

 Przewodniczący 
Rady Gminy 

Tomasz Borta 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 29 grudnia 2020 r.

Poz. 6801



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XX/205/20 
Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 6801



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 6801



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 6801



 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 6801



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XX/205/20 
Rady Gminy Cekcyn 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 6801


		2020-12-29T14:22:48+0000
	Polska
	Rafał Krzyżanowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




